
1 
 

PATVIRTINTA 

Šilutės Vydūno direktoriaus 

2023 m          d. įsakymu Nr                                                     

 

ŠILUTĖS VYDŪNO GIMNAZIJA 

UGDYMO KARJERAI VEIKLŲ PLANAS 

2023 rugsėjis – 2024 birželis 

 

Mokiniams teikiamas profesinio orientavimo paslaugas sudaro keturios paslaugų grupės: 

• Ugdymas karjerai; 

• Profesinis konsultavimas; 

• Profesinis informavimas; 

• Profesinis veiklinimas. 

Teikiamoms paslaugoms skiriamas laikas 

Karjeros modelio grupės 9-12 kl. 7, 5 val. mokslo metams. Iš kurių 3 val. ugdymas karjerai, 1,5 val. konsultavimas, 3 val. informavimas (įskaitant 

profesinį veiklinimą). ( Valandos nurodytos 0,5 etato) 

 

  



2 
 

Veiklų planas 

Mėnuo/savaitės Veiklų sritys Veiklos Dalyviai Tikslai 

Rugsėjis Planavimas. Situacijos ir 

poreikių analizė. Karjeros 

stendo atnaujinimas. 

UK veiklos plano mokslo 

metams 

parengimas, derinimas, 

tvirtinimas. 

Karjeros specialistė, 

administracija 

UK prioritetų išskyrimas, darbo 

režimo ir grafiko sudarymas, poreikių 

analizė. 

Spalis-gegužė Ugdymas karjerai Teminės pamokos, praktinės 

užduotys, susijusios su savęs 

pažinimo, karjeros tyrinėjimo, 

planavimo ir įgyvendinimo 

temomis 

Karjeros specialistė, 

mokiniai, klasės 

auklėtojai, mokytojai 

Savęs pažinimas skatins karjeros 

galimybių įvertinimą ir sėkmingesnį 

tolesnį karjeros planavimą. 

Spalis-gegužė Konsultavimas Grupinis ir individualus 

konsultavimas 

Karjeros specialistė, 

mokiniai 

Padėti išsiaiškinti mokinio stiprybes ir 

silpnybes, galimybes ir tikslus, 

įvertinti karjerai svarbius mokinio 

veiksnius  
Spalis - birželis Informavimas Rinkti, sisteminti ir pateikti 

visą reikalingą informaciją, 

susijusią su PO. 

Karjeros specialistė, 

mokiniai, klasės 

auklėtojai, mokytojai 

Informacijos sklaida 

Spalis-birželis Veiklinimas Pažintiniai vizitai, edukacinės 

veiklos  

Karjeros specialistė, 

mokiniai, klasės 

auklėtojai, mokytojai 

Įgyti praktinių ir patyriminių su 

profesija, karjera ir darbo pasauliu 

susijusių žinių ir įgūdžių 

Rugsėjis - birželis Šilutės rajono karjeros 

specialistų metodinio 

būrelio veikla 

Susirinkimai ( 1 kartą per 

mėnesį) 

Karjeros specialistas Dalintis patirtimi, priemonėmis, 

problemų sprendimas 

Spalis - gegužė Kvalifikacijos kėlimas Pranešimai, pristatymai, 

metodinė medžiaga 

Karjeros specialistė, 

Ugdymo karjerai centras 

ir kiti paslaugų tiekėjai 

Dalintis gerąja patirtimi su 

konferencijos 

dalyviais, semtis patirties iš kitų, kelti 

savo karjeros konsultanto 

kompetencijas. 

 

 *Planas lankstus, gali būti keičiamas pagal mokyklos, savivaldybės ar ŠMSM poreikius 

Planą parengė karjeros specialistė Audronė Stasiulienė 

 


